CÂMARA MUNICIPAL DE PINHEIROS
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 660/2014

                                  De 23 de dezembro 2014.

“Dispõe sobre Homologação de Concurso
Público Municipal e dá outras providências.”

O Presidente da Câmara Municipal de

Pinheiros-ES, no uso de suas atribuições e em cumprimento ao disposto
no Art. 37, Inciso II da Constituição Federal, tendo em vista o relatório
apresentado pela Comissão designada para o acompanhamento do
Concurso Público Municipal;

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica homologado o resultado final do

Concurso Público realizado por esta Câmara Municipal, previsto pelo
Edital 001/2014, para provimento de cargos efetivos do quadro de
servidores da Câmara Municipal de Pinheiros-ES, conforme quadro
abaixo com relação dos candidatos aprovados e excedentes classificados
para o Cadastro de Reserva.

Data do resultado: 19 de dezembro de 2014

CARGO 001: ASSISTENTE TÉCNICO CONTABILIDADE

INSC. NOME DO CANDIDATO DT. NASC. TOTAL
PONT.

SIT. CLAS

10163 RONALDO GOMES DE MENEZES 11/12/1956 55,00 1° APROVADO

10020 EDEILTON MENDES DE SOUZA 26/11/1986 54,00 2° EXCEDENTE

CARGO 002: ASSISTENTE TÉCNICO LEGISLATIVO

INSC. NOME DO CANDIDATO DT. NASC. TOTAL
PONT.

SIT. CLAS

10174 BRUNO FREDERICO CASTRO
MININO

27/05/1980 71,00 1° APROVADO

CÂMARA MUNICIPAL DE PINHEIROS
Estado do Espírito Santo

CARGO 003: TÉCNICO ADMINISTRATIVO PATRIMONIAL

INSC. NOME DO CANDIDATO DT. NASC. TOTAL
PONT.

SIT. CLAS

10208 WEVERTON ALVES DOS
SANTOS SILVA

28/03/1983 85,00 1° APROVADO

10120 MIQUEIAS DA COSTA LEITE
NETO

07/09/1983 77,00 2° EXCEDENTE

10211 MAX DOS SANTOS MIRANDA 05/01/1985 70,00 3° EXCEDENTE

Art. 2º - A Câmara Municipal de Pinheiros-ES,

providenciará a ampla divulgação do resultado, com rigorosa observância
da ordem classificatória e demais medidas de estilo, para a nomeação e
posse dos aprovados, conforme necessidade da administração.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de
Pinheiros-ES, em 23 de dezembro de 2014.

ROBSON FERNANDES E SILVA
            Presidente